Qualquer tipo de eventualidades e questionamentos que não respondidos ou 

presente no regulamento, cabe a organização do evento decidir como proceder a 

sentido de soluciona-la da maneira plausível a sua visão. 

Inscrições 

1 - A taxa de inscrição para o 25ºOPEN de JIU JITSU  de PRESIDENTE 

PRUDENTE será de R$135,00(cento e trinta e cinco reais) por competidor somente 

na Categoria e  R$135,00(cento e trinta e cinco reais)  para Absoluto ou R$135,00 

Categoria + Absoluto, Crianças até 15 anos pagam R$90,00 (noventa reais)  e 

crianças de projetos socias(inscritas pelo professor)  R$75,00 (Setenta e cinco). 

1- As inscrições e pagamentos deverão ser feitos através do site 

www.xtremecompeticoes.com.br